
Czas trwania: ok.3 h 
Cena: 36 zł/ osoby 

 
PROGRAM: 
Bo ABlandia jest jak Nibylandia, krainą, gdzie błyskają, od czasu do czasu, zdumiewające barwy i gdzie są koralowe 

rafy, podobne do obłoczków dalekie statki, dzicy ludzie, odludne legowiska zwierząt, gnomy zajmujące się 

krawiectwem, jaskinie, przez które płynie rzeka, książęta mający sześciu starszych braci, chyląca się do upadku 

chatka i pewna, bardzo maleńka, stara pani o haczykowatym nosie. 

Witajcie w świecie Piotrusia Pana, w magicznej krainie pełnej beztroskiej zabawy i dziecięcej radości przeplatanej z 

rywalizacją ze światem dorosłych.  

Po zapoznaniu z zasadami bezpiecznej zabawy, dzieci wsłuchując się w opowieści Wendy wchodzą w  świat bajki. 
Udają się na Trasę JUNIOR, gdzie w trakcie beztroskiej zabawy, nadchodzi wiadomość o zniknięciu Piotrusia. 

Zostaje ogłoszone poszukiwanie Piotrusia Pana! Grupa podążając za znalezionymi wskazówkami realizuje 

określone zadania które przybliżają do uwięzionego bohatera. By uwolnić Piotrusia dzieci wykonują zadania 

logiczne i sprawnościowe, a przy tym poznają zasady orientacji w terenie, najprostsze znaki topograficzne oraz uczą 

się czytania mapy.  

Piotruś zostaje odbity z rąk Kapitana Hooka! Na tę cześć zostaje zorganizowana wielka Uczta w ABlandii. Dzieci 

biorą udział w przygotowaniu posiłku, a następnie zasiadają do ucztowania. W czasie posiłku następuje 

podsumowanie wyprawy i rozdanie drobnych upominków. 

 

OFERTA DLA PRZEDSZKOLI i SZKÓŁ (klasa I-III) 

Przygoda, Edukacja i Zabawa! 

 

 

Programy realizowane są w Parkach Rozrywki ABlandia w 

miejscowościach RYTRO oraz Krościenko n.Dunajcem 

Programy przygotowane są z myślą o najmłodszych w wieku 

przedszkolnym oraz wczesnoszkolnym. Zabawy są 

dostosowane do wieku uczestników, podczas których dzieci 

poprzez zabawę zdobywają nowe umiejętności. Programy 

oparte są o zabawę na Trasie JUNIOR, na której wszystkie 

przeszkody są zabezpieczone specjalnymi siatkami 

asekuracyjnymi.  

Wycieczki jednodniowe 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
  
 
 

Czas trwania ok. 4-5 h 
Cena: 46 zł/ osoby 

 

Witajcie w świecie Leśnych Skrzatów! 

Zaczynamy zabawę pełną niesamowitych przygód, przygotowanych przez Tajemnicze Krasnoludki. Tylko jeden z 

nich, najbardziej odważny, opowie nam o otaczających nas ciekawostkach i poprowadzi do rozwiązania 

czekających zadań. 

A teraz zaczynajmy naszą przygodę: 

Leśny Skrzat, który doskonale zna zasady panujące w ABlandii, wprowadza dzieci w tajemnice parku 

linowego, opowiada o zasadach bezpiecznej zabawy, pokazuje jak należy zachowywać się na Trasie Junior, oraz 

czego absolutnie robić nie wolno. Dzieciaki, bawiąc się na trasie, pokonują przeszkody na różne sposoby, uczą się 

radzenia z niepewnym gruntem pod nogami. 

Dzieci potrzebują urozmaicenia, żeby się nie znudziły. W trakcie zabawy na Trasie JUNIOR organizowane są przez 

Leśnego Skrzata różne niespodzianki i zadania do wykonania. Wylosowane przez niego dzieci udają się na 

wodną przygodę, szaleństwo w magicznej, wodnej kuli! Ale uwaga, to zadanie dla wszystkich milusińskich, 

każdy więc będzie miał szansę przeżycia tej niezapomnianej wodnej przygody. 

W międzyczasie Leśny Skrzat otrzymał tajemną wiadomość od swoich ukrywających się współbraci, w której 

było napisane: „Dzieci mają odnaleźć pozostawione przeze nas ślady, które będą prowadziły do pozostawionych 

wiadomości dotyczących otaczającej nas przyrody”. Przygotowały one kilka pomocy do rozwiązania zadań – dzieci 

mają odpowiednio dopasować przedmiot, który doprowadzi do rozwiązania zadania.  

Co to za zamieszanie? Leśny Skrzat otrzymał kolejną wiadomość: „Potrzebujemy waszej pomocy – ratujcie nas!” 

Okazało się, że Krasnoludki wpadły w tarapaty i potrzebują pomocy. Bądźcie uważni! Oczywiście tak jak w bajce 

i u nas wszystko dobrze się kończy, wszyscy zasługują na chwilę wytchnienia.  

Przed kolejnym zadaniem Leśny Skrzat zaprasza wszystkich do pomocy w przygotowaniu posiłku. Nadszedł czas 

pikniku i napełnienia brzuszków, aby nabrać sił do dalszej zabawy.  

Ale co to? Leśny Skrzat,  ma przeprowadzić kolejne zadanie. Rysujemy postacie Tajemniczych Krasnoludków.  

W trakcie realizowanych zadań, dzieci wciąż powracają na Trasę JUNIOR, aby cały czas doskonalić umiejętności 

wspinaczkowe. 

Na zakończenie podsumowanie wyprawy z Leśnym Skrzatem oraz konkursu plastycznego, a dla każdego 

uczestnika DYPLOM – wszyscy są wygranymi. 



 

 

WAŻNE: 

 

 

 

 

 

Uwaga: Ceny dla grup szkolnych są dostępne tylko w dni powszednie w miesiącach poza wakacyjnych.  

W przypadku wyboru pojedynczej atrakcji udzielany jest rabat 10% od cen podanych dla klientów indywidualnych. W 

okresie od X do IV organizator zastrzega sobie możliwość organizacji programu uzależniając go od minimalnego progu 

kwotowego. 

BEZPIECZEŃSTWO 
Bezpieczeństwo jest dla nas absolutnym priorytetem! Wszystkie urządzenia są sprawdzane przed każdym otwarciem 

parku dla uczestników. Nad bezpieczeństwem uczestników czuwają doświadczeni instruktorzy, którzy ukończyli 
profesjonalne szkolenia.  

 

UBIÓR 
Zalecamy ubranie wygodnych sportowych ubrań, butów sportowych lub sandałów sportowych (muszą mieć pasek 

wokół pięty, klapki są niedozwolone) i odpowiedni strój do pogody. Nie należy nosić biżuterii, takich jak długie 
kolczyki, bransoletki, naszyjniki, pierścionki itp. Należy również mieć związane włosy.  

 
Co jeśli PADA DESZCZ? 
Deszcz nie przeszkadza w realizacji programu. Trzeba tyko pamiętać o kurtce przeciwdeszczowej. Jedynie wichura i 

burza są czynnikami uniemożliwiającymi zabawę w parku, ale one z reguły szybko przechodzą, można więc spokojnie 
je przeczekać, po czym kontynuować zabawę.  

 

ZGŁOSZENIA REZERWACYJNE 
Po wyborze jednego z proponowanych programów prosimy o zgłoszenie rezerwacji terminu pobytu na adres 

park@ablandia.pl wypełniając formularz zgłoszeniowy znajdujący się na naszej stronie internetowej.  
 

Prosimy dokonać rezerwacji z minimum 2-tygodniowym wyprzedzeniem. 

Wymagane jest wpłacenie zaliczki w wysokości 30%. 

FORMULARZE 

Aby w pełni przygotować się na przyjazd do naszego parku prosimy o zapoznanie się z regulaminem parku, 

wypełnienie oświadczenia dla nauczycieli oraz przywiezienie go na park. W ten sposób szybko i sprawnie można 
będzie rozpocząć zabawę na parku. Formularze do pobrania ze strony internetowej. 

KONTAKT 

RYTRO                 tel. 728-868-564 lub 18 547-44-44 

KROŚCIENKO n.D  tel. 664-911-478 lub 18 547-44-44 
 

Wymagania:            Grupa minimum 15 osobowa.  

Organizator:           Przedszkole, szkoła, inna placówka dydaktyczna lub biuro turystyczne. 

Opiekunowie:         1 na 15 uczestników gratis  

Wiek uczestników: 3-9 lat 

mailto:park@ablandia.pl

